3

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Сорок четвертая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «29» октября 2020 г.
	г. Котлас
	            № 122-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления МО «Котлас» и депутатов Собрания депутатов МО «Котлас», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 51-118-р от 21.10.2009 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления МО «Котлас» и депутатов Собрания депутатов МО «Котлас», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» (в ред. от 27.06.2013 № 374-н «Двинская правда», 2013, № 94 (16981), от 31.10.2019 № 63-н «Новый Котлас» № 177(255) ноябрь 2019) следующие изменения:

1.
Наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления городского округа «Котлас» и депутатов Собрания депутатов городского округа «Котлас», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».

2.
В статье 1 решения слова «МО» заменить словами «городской округ» в соответствующих падежах.
3.      Изложить «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления МО «Котлас» и депутатов Собрания депутатов МО «Котлас», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» (приложение к решению) в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
Статья 2

   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2020.
Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»                                                                            А.Ю.Степанов

И.о. Главы городского

округа «Котлас»                                                                                                    А.А. Бурбах
Приложение к решению

Собрания депутатов

городского округа «Котлас»
от «29» октября 2020 года № 122-н
Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц
местного самоуправления городского округа «Котлас» и
депутатов Собрания депутатов городского округа «Котлас»,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	№

п/п
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение

(рублей в месяц)

	1
	2
	3

	1
	Глава городского округа «Котлас»
	100211

	2
	Председатель Собрания депутатов городского округа «Котлас»
	69465

	3
	Заместитель Председателя Собрания депутатов городского округа «Котлас»
	51245